СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ТРЕТИЙ СОЗЫВ

   Р Е Ш Е Н И Е

 «22» марта 2018 г.                                                                                                    №160 (195)

«О прогнозном плане (программе) приватизации имущества муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2018 год»

  В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2018 год, согласно приложению.

2. Обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава МО

Веревское сельское поселение                                                                    Д. В. Макеев